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	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Фінансове управління Хмельницької міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
наказ
Фінансове управління Хмельницької міської ради
(найменування місцевого фінансового органу)
_________________ N ______


Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік
	1.        3700000              Фінансове управління Хмельницької міської ради
          (КПКВК МБ)                     (найменування головного розпорядника)
2.       3710000              Фінансове управління Хмельницької міської ради
          (КПКВК МБ)                     (найменування відповідального виконавця)
3. .     3718870                                                        Кредити (позики), що залучаються органами місцевого самоврядування, від
                                                                                міжнародних фінансових організацій для реалізації інвестиційних програм (проектів) та їх
                                                                                повернення
          (КПКВК МБ)            (КФКВК) 1                (найменування бюджетної програми)
4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань – 3012,42 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 3012,42 тис. гривень та спеціального фонду – 0,0 тис. гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми Бюджетний кодекс, рішення сесії Хмельницької міської ради від 27.12.2017 року №8  «Про бюджет міста Хмельницького на 2018 рік», наказ Міністерства фінансів України 27 липня 2011 року № 945 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 10.09.2015 № 765) «Про затвердження Примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що можуть здійснюватися з усіх місцевих бюджетів»
6. Мета бюджетної програми Забезпечення можливості реалізації проекту «Підвищення енергетичної ефективності закладів бюджетної сфери міста Хмельницького» на 2018 рік 
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми



	N з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Назва підпрограми

	1 
	3718872 
	 8872
	Повернення кредитів (позик) 




	8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис. грн)

	N
з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма / завдання бюджетної програми 2
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	3718872 
	8872
	Завдання. Здійснення виплат, пов'язаних з погашенням тіла кредиту та відсотків за користування кредитом, наданим Північною екологічною фінансовою корпорацією (НЕФКО) 
	3012,42
	 
	3012,42

	 
	 
	 
	Усього
	3012,42
	 
	3012,42









9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
	 (тис. грн)

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Регіональна цільова програма 1
	 
	 
	 
	 

	Підпрограма 1
	 
	 
	 
	 

	Підпрограма 2
	 
	 
	 
	 

	...
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 
	 




	10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

	N
з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	 3718872
	Завдання. Здійснення виплат, пов'язаних з погашенням тіла кредиту та відсотків за користування кредитом, наданим Північною екологічною фінансовою корпорацією (НЕФКО) 
	
	 
	 

	1
	 
	затрат
	 
	 
	 

	 
	 
	 кількість об’єктів, на яких планується реалізувати інвестиційний проект
	од.
	Умови надання кредиту
	4

	2
	 
	продукту
	 
	 
	 

	 
	 
	 кількість укладених договорів, за якими планується погашення відсотків
	од.
	Умови надання кредиту
	1

	3
	 
	ефективності
	 
	 
	 

	 
	 
	 середні витрати на погашення відсотків за одним договором.
	тис. грн.
	Призначення на 2018 рік/кількість договорів
	281,52

	
	
	середні виплати на погашення тіла кредиту за одним договором
	тис. грн
	Призначення на 2018 рік/кількість договорів
	2730,90

	4
	 
	якості
	 
	х
	 

	 
	 
	обсяг залучених інвестицій
	тис. грн.
	Попередній графік погашення за кредитом
	11 839,7




	
11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм 2
[bookmark: _GoBack]тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту 3
	Пояснення, що характери-
зують джерела фінансу-
вання

	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 
	Підпрограма 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Інвестиційний проект 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Надходження із бюджету
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Інші джерела фінансування (за видами)
	 
	х
	 
	 
	х
	 
	 
	х
	 
	 
	 

	 
	...
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Інвестиційний проект 2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	...
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




	____________
1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків / надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.




	
	
	
	

	ПОГОДЖЕНО:
	 
	 
	 

	Керівник фінансового органу
	__________
(підпис)
	Ямчук С.М.
(ініціали та прізвище)
	 



